MA_05_3.1-Montagezubehoer 08.02.2024 Seite 1 / 4
  Abdichttechnik  MA 05 | 3.1
Teil 3.1: Montagezubehör
Wolf®-Abdichtelemente/ Ventil & SealingBags
Wolf®-Abdichtelemente/Ventil & Sealing Bag zum (nachträglichen) Abdichten zwischen
Kabelkanalrohr (KKR) und Kabel(n) oder Rohr(en) gegen schleichende Gase, 5 m Wassersäule.
ANWENDUNGSHINWEISE
Zum zuverlässigen nachträglichen Abdichten von Leerrohren oder belegten Rohren benötigen Sie

20.5 + 20.6 QADE/V   L 40 -  150
19.3             SealingBag ZKSB L40 – L150
Temperaturbereich: -15 °C bis +30 °C (+45 °C*)
* kurzzeitig (4 h)
ZUBEHÖR, ZUM ABDICHTEN DES ZWISCHENRAUMS BEI MEHR ALS 1
KABEL/ROHR
Nr. 1
Skizze A
3 Kabel/Rohre: PP-Abdicht- und Distanzstern, quellvliesbeschichtet
Art. Nr.
3 Kammern: Kammer-Ø [mm]
Lieferzustand: 1 Lage
22.2 QV-DBK 4,2 x 50/…
[Skizze A]
Kabel Bündel*
22.9 QV-ADS-3K-50 50 - 48 127
22.9 QV-ADS-3K-45 45 - 43 97
22.9 QV-ADS-3K-40 40 - 38 84
Lieferzustand: 1 Lage EPDM
+ zusätzlich 1 Lage 22.2 QV-DBK 4,2 x 50/…
[Skizze B]
22.9 QV-ADS-3K-32 34 - 32 96
22.9 QV-ADS-3K-28 28 - 26 81
Skizze B
Legende:
1 ADS-3K
2 QV-DBK